
 
 
 

  Российская Федерация                   
Орловская область Должанский район 

Дубровский сельский Совет народных  депутатов 
 

д.Дубровка, Должанский район, Орловская область                                                тел.2-13-66                             

 
РЕШЕНИЕ  

 
29 сентября  2015 года   № 114 
                                                                                    
Об отмене нормативно- Принято на двадцать шестом 
правовых актов заседании Дубровского сельского 
 Совета народных депутатов. 
 
 
 
 В целях  приведения нормативно-правовой базы муниципального 
образования в соответствие с действующим законодательством, Дубровский 
сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ : 
 
 

1.Считать утратившим силу: 
 

1.1 Решение Дубровского сельского Совета народных депутатов  от17 июня 
2014 №86 « О  ставках по налогу на имущество физических лиц»  
 

2.Внести изменение в решение  от 20.05.2015 года № 109 «О порядке 
предоставления лицами ,замещающими муниципальные должности на  
постоянной основе, сведений  о своих доходах, расходах, а также сведений о 
доходах ,расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.» 

 Приложение к Порядку  предоставления лицом, замещающим  
муниципальную должность на постоянной основе, должности  муниципальной 
службы в контрольно – ревизионной комиссии Должанского района, сведений  о 
своих  расходах ,а также сведений о расходах свих супруги(супруга) и 
несовершеннолетних детей считать утратившим силу.. 
 
 
           3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Должанского района. 

 
 
 
 
 Глава сельского поселения                                                        Н.В.Власова      
 
 
 
 
 
 


